ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 12 июля 2017 г. № 829

                              МОСКВА

О внесении изменений в пункт 13 Правил формирования, предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

                       Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в  пункт 13

Правил формирования, предоставления  и  распределения  субсидий  из

федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской   Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

30 сентября  2014 г.  № 999   "О формировании,   предоставлении   и

распределении субсидий из федерального бюджета  бюджетам  субъектов

Российской   Федерации"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2014, № 41, ст. 5536; 2016, № 10, ст. 1406;  2017,  № 1,

ст. 200; № 16, ст. 2413).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                         от 12 июля 2017 г. № 829

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

         которые вносятся в пункт 13 Правил формирования,

  предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

              бюджетам субъектов Российской Федерации

     1. Абзац  третий  после  слов  "уровень  расчетной   бюджетной

обеспеченности" дополнить словами "на текущий финансовый год".

     2. В  абзаце  шестом   слово   "очередной"   заменить   словом

"текущий".

     3. Абзац  восьмой  после  слов  "уровень  расчетной  бюджетной

обеспеченности" дополнить словами "на текущий финансовый год".

     4. Дополнить абзацем следующего содержания:

     "Правила   предоставления   субсидий    на    софинансирование

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

капитальных вложений в объекты капитального строительства  и  (или)

приобретения объектов недвижимого  имущества  в  случае  реализации

в отдельных субъектах Российской Федерации в соответствии с  актами

Президента Российской Федерации и  (или)  Правительства  Российской

Федерации   индивидуально   определенных    мероприятий,    имеющих

общегосударственное значение,  могут  предусматривать  установление

уровня   софинансирования   расходного    обязательства    субъекта

Российской  Федерации  из  федерального   бюджета   с   превышением

предельного  уровня   софинансирования   расходного   обязательства

субъекта   Российской   Федерации    из    федерального    бюджета,

рассчитанного в соответствии  с настоящим  пунктом,  в  размере  не

более 99 процентов.".

                           ____________